
Pædagogmedhjælper eller pædagogisk assistent til
SFO og juniorklub - Sorring Skole

Midt mellem Århus og Silkeborg ligger landsbyen Sorring. En hyggelig by med knap 1200
indbyggere, hvor det gode liv med trygge rammer dyrkes for byens borgere.
 
Sorring Skoles fritidstilbud består af skolens SFO, som er pasningstilbud for 0. til 3. klasse, og
klubben, som er fritidstilbud for 4.-6. klasse. Der går 155 børn på skolen, hvoraf de 139 går i SFO
eller klub. Vi åbner hver dag efter endt skoletid, og lukker 16.45 mandag til torsdag og kl. 16 om
fredagen.
 
Som ansat i Sorring skoles fritidsdel forventer vi:

At du har lyst til at lave aktiviteter med børnene i deres fritid●

At du er ”voksen” nok til, at du kan sætte gode rammer for en leg●

At du ved, at vi går på arbejde for at give børnene nogle gode oplevelser i trygge rammer●

At du har lyst til boldspil og kan styre en flok glade unger i hallen●

At du er mødestabil og robust●

Du skal være med til at skabe en varm og hjemlig atmosfære i fritidsdelen, hvor trivsel, nærvær og
anerkendelse er omdrejningspunktet.
Stillingen er en midlertidig ansættelse på 25 timer/uge frem til 31.12 2025, med mulighed for
forlængelse.
 
Projektuger og basisuger
Sorring Skole er en folkeskole fra 0.-6.klasse med meget engagerede personale. Vi har
projekt/emneuger 9 gange om året. Her er fokus på projektarbejdsformen, kreativitet, innovation og
Fablab. Desuden har vi gamle traditioner som morgensang hver morgen, løvspringstur, juleklip og
sommerfest.
 
Nyrenoveret skole med gode faciliteter
Skolen er nyrenoveret og kan derfor tilbyde gode udendørsfaciliteter, forberedelsesrum,
spændende faglokaler og meget forskelligt IT-”isenkram”.
Hvis du vil vide mere om Sorring skole, så tjek https://www.facebook.com/Sorringskole.dk eller
https://sorringskole.aula.dk/ 
 
Yderligere information:
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Vi læser løbende ansøgningerne, og du vil – hvis du matcher profilen, som vi søger - blive indkaldt
til et kort møde på skolen med skolelederen eller den pædagogiske leder. Vi vil her tage en kort
snak, samt gå en tur rundt på skolen. Du må også selv gerne kontakte skolen for et besøg.
Ansættelsesudvalget udvælger herefter de kandidater, som skal gå videre til ansættelsessamtale.
Ansøgningsfristen er onsdag den 25. juni 2025 og samtaler afholdes i uge 26 eller 27.
Har du uddybende spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte pædagogisk leder
Bo Simonsen på 5211 3289 eller skrive til Sorring.skole@silkeborg.dk.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
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